
1 

 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice,                  

         Rožmitálská 340 

se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 

tel.: 318 682 961 

e-mail: skola@sbrez.cz, stránky: www.sbrez.cz 

 

     

     
    Č.j.: 448//2020 

    Vyřizuje: Nedvědová 

    Telefon: 318 682 691 

Výzva 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

č. 134/2016 Sb.,  Zákon o zadávání veřejných zakázek  ve znění pozdějších předpisů 

 

„ II. Nákup neseného pluhu s příslušenstvím“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340  

se sídlem Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 

zastoupená: Ing. Marií Fiřtíkovou 

ředitelkou příspěvkové organizace                           

IČ: 611 00 277  

DIČ: CZ611 00 277  

telefon: 318 682 961 

e-mail: firtikova@sbrez.cz 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka neseného pluhu s příslušenstvím. 

 

3. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu prokáže profesní kvalifikační předpoklady předložením živnostenského 

listu nebo výpisu z obchodního rejstříku - ne starší 90 dnů, a to ve stejnopise či v prosté kopii. Při podpisu smlouvy 

doloží tyto dokumenty v originále či ověřené kopii. 

4. Zadávací dokumentace a specifikace: Příloha č. 3 

Jedná se o dodávku neseného pluhu dle specifikace. 

5. Předpokládaná hodnota  

 

Předpokládaná maximální celková hodnota stroje činí 480 000,- Kč včetně DPH/ 396 694,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka uchazeče, která bude obsahovat 

nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a 

příslušný uchazeč bude vyloučen z další účasti zadávacího řízení. 

 

6.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu (tzn. místem předání pluhu) je Vyšší odborná 

škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice. 

Hospodaření se svěřeným majetkem: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 

 

7. Požadovaný termín plnění 

 

Dodávka pluhu do 31.8.2020. 

 

8.  Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 zákona č.134/2016 Sb. 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové 

ceny.  

 

 



2 

 

 

9.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně v českém jazyce. 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to v členění včetně DPH, 

samostatně DPH, a bez DPH. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Nabídka, krycí list a návrh smlouvy budou podepsány uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána 

jím nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním orgánem nebo jím 

zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně 

ověřenou kopii plné moci. 

 

10.  Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura bude vystavena po protokolárním předání a převzetí zakázky. Splatnost 

faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných 

právních předpisů. 

 

11. Uzavření smlouvy  

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem, který předložil 

nejvhodnější nabídku, případně zadavatel zašle písemnou objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku.   

  

12. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

Lhůta pro podání nabídek: 

datum zahájení:   16.6.2020 v 10:00 hod 

datum ukončení: 25.06.2020 v 10:00 hod 

       

Jediným místem pro podání nabídek je:  

                 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 

sídlo: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 

kancelář školy č. dveří 48 

 

Nabídku je možné podat osobně v kanceláři školy č. dveří 48 (pracovní dny od 8 – 14 hodin. v den ukončení VŘ od   

8 – 10 hodin) nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro 

podání nabídek. 

 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „II. Nákup neseného pluhu s 

příslušenstvím“ NABÍDKA-NEOTEVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče. Obálka 

musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty 

pro podávání nabídek.  

 

13. Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Ing. Marie Fiřtíková - ředitelka PO               

E-mail:  firtikova@sbrez.cz   

telefon: 318 682 961 

 

ve věcech technických zastupuje objednavatele: Ing. Jiří Převrátil 

E-mail: prevratil@sbrez.cz 

telefon: 318 682 961 

 

14.  Práva zadavatele 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém řízení. Zadavatel si 

vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu 

poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do 

uzavření smlouvy zrušit, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  

 

přílohy: Příloha č. 1 - krycí list 

              Příloha č. 2 - návrh smlouvy 

              Příloha č. 3 - specifikace 

              Příloha č. 4 - čestné prohlášení 

 

                                                                                                                      Ing. Marie Fiřtíková 

                                                                                                 ředitelka příspěvkové organizace 

mailto:firtikova@sbrez.cz

